
NOVINKY   V   KNIHOVNĚ 

PROSINEC   2010 

 

BÍLEK RADKO – POUTNÍ MÍSTA PODBLANICKA 

Autor nás seznamuje s historií poutních míst našeho regionu. 

 

CORNWELLOVÁ PATRICIA – SCARPETOVÁ 

Hlavní hrdinka vyšetřuje vraždu jednoho pacienta na psychiatrické 

klinice, který je podezřelý z vraždy. Současně se ve městě staly další 

vraždy, kterým se snaží přijít na kloub. 

 

FRANCKOVÁ ZUZANA – PŮJČKA NA OPLÁTKU 

Příběh osmnáctileté studentky Terezy, které se do cesty postaví řada 

těžkých překážek. 

 

GARLOCKOVÁ DOROTHY – KŘEHKÉ SOUZNĚNÍ 

Autorka vypráví příběh Adriany, která se musí rozhodnout, zda zdědí 

celý rodinný majetek a provdá se za hamižného Richarda nebo odejde 

chudá. 

 



McCULLOUGHOVÁ COLLEEN – BOUŘLIVÉ VODY 

Román známé autorky (např. Ptáci v trní) se odehrává v idylické Anglii 

doby Jane Austenové a je pokračováním příběhu sester Bennetových. 

 

MONYOVÁ SIMONA – DVACET DEKA LÁSKY 

Zdá se, že všichni toužíme po hoře lásky, ale jak čas běží, mnohdy 

zjišťujeme, že musíme vystačit s pouhými dvaceti deky... 

 

PROCTOR CANDICE – ZPĚV SIRÉNY 

Život vikomta Sebastiana naplňují vzrušující tajemství. Při vyšetřování se 

nechá strhnout magickou atmosférou starého Londýna a nechybí 

mnoho, aby uvízl v síti zlých intrik. 

 

ROBERTSOVÁ NORA – SEN V BÍLÉM 

Příběh čtyř kamarádek, které vlastní svatební agenturu, ale samy nemají 

štěstí na lásku. 

 

TEJKALOVÁ JIŘINA – JÁ A ŠTRÚDL 

Hrdinka má zdánlivě všechno pod kontrolou a její život a podnikání 

mohou na první pohled vypadat bez vady. Najednou je všechno jinak. 

Jak vyplout z krizí svého okolí a nezbláznit se? Máte také na všechno 

vlastní recept – včetně štrúdlu? 


